
PROGRAM MINUTOWY

Mityng lekkoatletyczny z okazji Dni Sosnowca - LPP

SOSNOWIEC, 06.06.2012

12-06-06 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

Rzut młotem mężczyzn (7.26kg)16:30   

Rzut młotem kobiet (4kg)17:30   

18:00 100 metrów kobiet elim (3)  8q

Skok w dal mężczyzn18:00   

18:15 100 metrów mężczyzn elim (3)  8q

18:30 400 metrów kobiet Serie (3)  

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)18:30   

18:45 400 metrów mężczyzn Serie (5)  

Skok w dal kobiet19:00   

100 metrów kobiet19:10 FINAŁ   

100 metrów mężczyzn19:15 FINAŁ   

19:20 200 metrów kobiet Serie (2)  

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)19:20   

19:30 200 metrów mężczyzn Serie (4)  

19:50 1500 metrów kobiet Serie (1)  

20:00 1500 metrów mężczyzn Serie (2)  
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Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału



KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng lekkoatletyczny z okazji Dni Sosnowca - LPP

SOSNOWIEC, 06.06.2012

 

Rzut młotem mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SEDYKH Yuriy URS Stuttgart 86-08-30Rekord Świata(Open) 86.74
SEDYKH Yuriy URS Stuttgart 86-08-30Rekord Europy(Open) 86.74
ZIÓŁKOWSKI Szymon AZS Poznań Edmonton (CAN) 01-08-05Rekord Polski(Open) 83.38
 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 78.00
 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 76.00

Koniec:  12-06-06  17:25:00

Start: 12-06-06   16:30:00

1 782 Wojciech NOWICKI 89-02-22 KS Podlasie Białystok(POD) 71.561

2 784 Damian WESOŁOWSKI 89-02-23 KS Podlasie Białystok(POD) 63.336

3 774 Norbert RAUHUT 90-01-17 RKS Skra Warszawa(MAZ) 62.088

4 149 Mariusz WALCZAK 71-02-27 KS Orzeł Warszawa(MAZ) 60.024

5 80 Mateusz PIOTROWSKI 93-05-08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 55.825

6 99 Dawid SKORUPA 93-02-17 TL ROW Rybnik(SLK) 54.809 PB

7 68 Mateusz NITNER 94-07-09 TL ROW Rybnik(SLK) 50.3510

8 95 Maciej JUCHNOWICZ 94-08-18 MUKS Kadet Rawicz(WLP) 48.312 SB

118 Adam GRUDZIEŃ 87-03-29 TS AKS Chorzów(SLK) NM3

717 Sebastian NOWICKI 94-08-26 RKS Skra Warszawa(MAZ) DNS7

I II III IV V VI

x 69.18 x x 71.56 xWojciech NOWICKI

x x 53.26 62.33 63.33 62.44Damian WESOŁOWSKI

60.93 62.04 59.81 x 62.08 61.21Norbert RAUHUT

59.57 x x x 60.02 xMariusz WALCZAK

53.81 x 54.28 53.37 54.33 55.82Mateusz PIOTROWSKI

50.43 53.03 54.76 54.45 54.80 54.41Dawid SKORUPA

x x 49.26 50.35 x xMateusz NITNER

x x 47.18 48.31 47.32 45.52Maciej JUCHNOWICZ

x xAdam GRUDZIEŃ
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 12-06-06 20:28:25



 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 11.29
 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 11.38
 Barcelona (ESP) 12-07-10Min. MŚ U20(Junior) 11.65

Wiatr: +0.7 m/sBieg 1/3 Start: 12-06-06   17:59:05

1 674 Dorota JĘDRUSIŃSKA 82-02-04 KS AZS AWF Kraków(MLP) 11.944 SB q

2 102 Joanna HELBIK 93-05-29 LKS Pszczyna(SLK) 12.555 q

3 123 Monika MULARZ 96-02-03 LKS Pszczyna(SLK) 12.743 SB q

4 148 Magdalena CAŁA 91-03-18 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 12.886 SB q

5 308 Marlena GIELATA 92-05-13 AZS-AWF Katowice(SLK) 13.242 SB

6 113 Agata BRANDYK 92-10-07 TS AKS Chorzów(SLK) 13.487 PB

Wiatr: -0.3 m/sBieg 2/3 Start: 12-06-06   18:02:34

1 81 Marlena MORTON 95-02-15 WKS Wawel Kraków(MLP) 12.733 q

2 68 Magdalena KOWALSKA 95-09-25 TL ROW Rybnik(SLK) 12.946 PB q

3 352 Dominika TARKA 92-10-04 WKS Wawel Kraków(MLP) 13.015

4 156 Emilia ŁĄCZNA 91-02-26 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 13.202

5 115 Iwona BRANDYK 94-01-12 TS AKS Chorzów(SLK) 13.241

6 763 Natalia CHIBOWSKA 97-06-26 GKS Piast Gliwice(SLK) 13.557 SB

666 Agnieszka LIGIĘZA 86-03-19 KS AZS AWF Kraków(MLP) DNS4

Wiatr: -0.1 m/sBieg 3/3 Start: 12-06-06   18:07:56

1 342 Paula SUCHOWIECKA 89-05-09 niestowarzyszona(...) 12.255 q

2 312 Katarzyna TRZOP 88-04-23 KS Cracovia 1906 Kraków(MLP) 12.334 q

3 343 Monika BANASIK 90-09-11 WKS Wawel Kraków(MLP) 13.093

4 102 Emilia JAGODA 94-11-16 TS AKS Chorzów(SLK) 13.427 PB #

108 Paulina BRYDA 95-01-26 TS AKS Chorzów(SLK) DQ2

486 Weronika CHOJKA 97-06-19 LKS Omega Kleszczów(LDZ) DNS6
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dorota JĘDRUSIŃSKA 82-02-04 KS AZS AWF Kraków 11.941 SB q

2 Bieg 3 Paula SUCHOWIECKA 89-05-09 niestowarzyszona 12.251 q

3 Bieg 3 Katarzyna TRZOP 88-04-23 KS Cracovia 1906 Kraków 12.332 q

4 Bieg 1 Joanna HELBIK 93-05-29 LKS Pszczyna 12.552 q

5 Bieg 2 Marlena MORTON 95-02-15 WKS Wawel Kraków 12.731 q

6 Bieg 1 Monika MULARZ 96-02-03 LKS Pszczyna 12.743 SB q

7 Bieg 1 Magdalena CAŁA 91-03-18 CKS Budowlani Częstochowa 12.884 SB q

8 Bieg 2 Magdalena KOWALSKA 95-09-25 TL ROW Rybnik 12.942 PB q

9 Bieg 2 Dominika TARKA 92-10-04 WKS Wawel Kraków 13.013

10 Bieg 3 Monika BANASIK 90-09-11 WKS Wawel Kraków 13.093

11 Bieg 2 Emilia ŁĄCZNA 91-02-26 CKS Budowlani Częstochowa 13.204

12 Bieg 2 Iwona BRANDYK 94-01-12 TS AKS Chorzów 13.24(235)5

13 Bieg 1 Marlena GIELATA 92-05-13 AZS-AWF Katowice 13.24(236)5 SB

14 Bieg 3 Emilia JAGODA 94-11-16 TS AKS Chorzów 13.424 PB #

15 Bieg 1 Agata BRANDYK 92-10-07 TS AKS Chorzów 13.486 PB

16 Bieg 2 Natalia CHIBOWSKA 97-06-26 GKS Piast Gliwice 13.556 SB

Bieg 3 Paulina BRYDA 95-01-26 TS AKS Chorzów DQDQ

Bieg 2 Agnieszka LIGIĘZA 86-03-19 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

Bieg 3 Weronika CHOJKA 97-06-19 LKS Omega Kleszczów DNSDNS

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAMAICA Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis Portugal Ateny 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 10.18
 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 10.35
 Barcelona (ESP) 12-07-10Min. MŚ U20(Junior) 10.55

Wiatr: -0.1 m/sBieg 1/3 Start: 12-06-06   18:13:47

1 318 Olaf PARUZEL 88-07-14 AZS-AWF Katowice(SLK) 10.694 SB q

2 307 Grzegorz SZADE 93-05-04 AZS-AWF Katowice(SLK) 11.125 q

3 62 Szymon MYRTA 88-05-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 11.363 q

4 57 Krzysztof ADAMCZYK 95-10-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 11.436

5 53 Piotr KUCHAREK 92-02-02 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 11.642

6 771 Daniel NADOLSKI 95-11-30 GKS Piast Gliwice(SLK) 12.217 PB

10 Czesław OKOŃSKI 41-07-08 GKS Piast Gliwice(SLK) DNS1

Wiatr: -0.5 m/sBieg 2/3 Start: 12-06-06   18:17:27

1 21 Kamil MASZTAK 84-07-16 WKS Grunwald Poznań(WLP) 10.624 q

2 305 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice(SLK) 11.253 q

3 776 Damian HAŁGAS 93-03-15 GKS Piast Gliwice(SLK) 11.265 q

4 311 Krzysztof KOTUŁA 90-05-02 AZS-AWF Katowice(SLK) 11.492 SB

5 350 Radosław CZYŻ 88-01-07 WKS Wawel Kraków(MLP) 11.676

6 942 Wojciech PYSZNY 97-01-26 MKS-R Centrum Dzięgielów(SLK) 11.821

7 763 Marcel MIZERA 97-03-05 GKS Piast Gliwice(SLK) 12.747

Wiatr: +0.5 m/sBieg 3/3 Start: 12-06-06   18:21:10

1 104 Błażej HELBIK 93-05-29 LKS Pszczyna(SLK) 10.824 q

2 941 Tomasz WARZECHA 94-05-12 MKS-R Centrum Dzięgielów(SLK) 11.125 q

3 353 Dominik JĘDRAS 96-02-14 WKS Wawel Kraków(MLP) 11.532 PB

4 58 Rafał KUBAŃSKI 95-07-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 11.586
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5 102 Daniel PIEŃKUS 94-09-05 TS AKS Chorzów(SLK) 11.977

307 Maciej SOBOL 90-10-02 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) DNS3

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Kamil MASZTAK 84-07-16 WKS Grunwald Poznań 10.621 q

2 Bieg 1 Olaf PARUZEL 88-07-14 AZS-AWF Katowice 10.691 SB q

3 Bieg 3 Błażej HELBIK 93-05-29 LKS Pszczyna 10.821 q

4 Bieg 1 Grzegorz SZADE 93-05-04 AZS-AWF Katowice 11.12(117)2 q

5 Bieg 3 Tomasz WARZECHA 94-05-12 MKS-R Centrum Dzięgielów 11.12(120)2 q

6 Bieg 2 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice 11.252 q

7 Bieg 2 Damian HAŁGAS 93-03-15 GKS Piast Gliwice 11.263 q

8 Bieg 1 Szymon MYRTA 88-05-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.363 q

9 Bieg 1 Krzysztof ADAMCZYK 95-10-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.434

10 Bieg 2 Krzysztof KOTUŁA 90-05-02 AZS-AWF Katowice 11.494 SB

11 Bieg 3 Dominik JĘDRAS 96-02-14 WKS Wawel Kraków 11.533 PB

12 Bieg 3 Rafał KUBAŃSKI 95-07-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.584

13 Bieg 1 Piotr KUCHAREK 92-02-02 CKS Budowlani Częstochowa 11.645

14 Bieg 2 Radosław CZYŻ 88-01-07 WKS Wawel Kraków 11.675

15 Bieg 2 Wojciech PYSZNY 97-01-26 MKS-R Centrum Dzięgielów 11.826

16 Bieg 3 Daniel PIEŃKUS 94-09-05 TS AKS Chorzów 11.975

17 Bieg 1 Daniel NADOLSKI 95-11-30 GKS Piast Gliwice 12.216 PB

18 Bieg 2 Marcel MIZERA 97-03-05 GKS Piast Gliwice 12.747

Bieg 3 Maciej SOBOL 90-10-02 CKS Budowlani Częstochowa DNSDNS

Bieg 1 Czesław OKOŃSKI 41-07-08 GKS Piast Gliwice DNSDNS

 

Rzut młotem kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HEIDLER Betty GER Halle 11-05-21Rekord Świata(Open) 79.42
HEIDLER Betty GER Halle 11-05-21Rekord Europy(Open) 79.42
WŁODARCZYK Anita niestowarzyszona Bydgoszcz 10-06-06Rekord Polski(Open) 78.30
 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 71.50
 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 69.50
 Barcelona (ESP) 12-07-10Min. MŚ U20(Junior) 58.50

Koniec:  12-06-06  18:20:00

Start: 12-06-06   17:30:00

1 237 Alicja FILIPKOWSKA 87-04-15 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 61.639

2 275 Dagmara STALA 91-12-09 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 58.547

3 603 Katarzyna FURMANEK 96-02-19 KKL Kielce(SWK) 54.781 PB

4 90 Marika KACZMAREK 96-04-25 MUKS Kadet Rawicz(WLP) 52.026 PB

5 608 Justyna PRUS 94-02-18 KKL Kielce(SWK) 39.085

6 5 Adrianna KUŹNICKA 97-11-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 37.522 PB

7 3 Roksana KAWKA 95-02-04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 33.658 SB

230 Olga ŁASZKOWSKA 92-09-01 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS3

236 Małgorzata ZADURA 82-10-03 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS4
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I II III IV V VI

59.53 57.55 59.12 58.36 60.71 61.63Alicja FILIPKOWSKA

55.88 58.54 57.89 x 57.70 58.19Dagmara STALA

x x x x 54.78 53.85Katarzyna FURMANEK

x 51.72 x 48.99 52.02 xMarika KACZMAREK

34.28 39.08 x x x xJustyna PRUS

37.52 x x x 34.70 33.79Adrianna KUŹNICKA

x x x x 33.65 33.20Roksana KAWKA

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GDR Canberra 85-06-10Rekord Świata(Open) 47.60
KOCH Marita GDR Canberra 85-06-10Rekord Europy(Open) 47.60
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal (CAN) 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 51.55
 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 52.50
 Barcelona (ESP) 12-07-10Min. MŚ U20(Junior) 53.60

Bieg 1/3 Start: 12-06-06   18:29:08

1 115 Iwona BRANDYK 94-01-12 TS AKS Chorzów(SLK) 60.651 SB

2 408 Edyta TARNOWSKA 88-12-24 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 61.656 PB

3 418 Zuzanna PUTOŃ 95-02-26 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 62.134 SB

4 559 Agnieszka ZYZIK 94-12-19 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 62.142 PB

5 103 Ewelina KONIECZNA 94-06-02 TS AKS Chorzów(SLK) 64.055

605 Ewelina DRYJA 93-07-04 KKL Kielce(SWK) DNS3

Bieg 2/3 Start: 12-06-06   18:33:39

1 72 Natalia PIONTEK 95-11-23 TL ROW Rybnik(SLK) 59.473 PB

2 300 Agnieszka LEWKOWICZ 94-02-18 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 59.665 PB

3 500 Ewelina PIERZYNA 96-01-15 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 60.671 PB

4 420 Angelika SIWCZYK 95-02-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 60.696 PB

5 85 Ewelina BALIŃSKA 95-03-20 MKS-MOSM Bytom(SLK) 60.922

206 Ewelina BEDNAREK 93-03-07 MULKS MOS Sieradz(LDZ) DNS4

Bieg 3/3 Start: 12-06-06   18:37:46

1 302 Jolanta HANDZLIK 89-04-27 AZS-AWF Katowice(SLK) 55.484 SB

2 113 Sonia ZABOROWSKA 94-11-03 TS AKS Chorzów(SLK) 56.875 PB

3 103 Aleksandra KOZOK 93-01-12 TS AKS Chorzów(SLK) 58.693

4 53 Angelika MADEJCZYK 91-03-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 59.736

301 Izabela SOSNOWSKA 92-09-18 AZS-AWF Katowice(SLK) DNS2

55 Jowita BŁASZCZAK 95-11-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS1
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Jolanta HANDZLIK 89-04-27 AZS-AWF Katowice 55.481 SB

2 Bieg 3 Sonia ZABOROWSKA 94-11-03 TS AKS Chorzów 56.872 PB

3 Bieg 3 Aleksandra KOZOK 93-01-12 TS AKS Chorzów 58.693

4 Bieg 2 Natalia PIONTEK 95-11-23 TL ROW Rybnik 59.471 PB

5 Bieg 2 Agnieszka LEWKOWICZ 94-02-18 CKS Budowlani Częstochowa 59.662 PB

6 Bieg 3 Angelika MADEJCZYK 91-03-22 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 59.734

7 Bieg 1 Iwona BRANDYK 94-01-12 TS AKS Chorzów 60.651 SB

8 Bieg 2 Ewelina PIERZYNA 96-01-15 CKS Budowlani Częstochowa 60.673 PB

9 Bieg 2 Angelika SIWCZYK 95-02-17 TL Pogoń Ruda Śląska 60.694 PB

10 Bieg 2 Ewelina BALIŃSKA 95-03-20 MKS-MOSM Bytom 60.925

11 Bieg 1 Edyta TARNOWSKA 88-12-24 UKS Olimpia Zabrze 61.652 PB

12 Bieg 1 Zuzanna PUTOŃ 95-02-26 TL Pogoń Ruda Śląska 62.133 SB

13 Bieg 1 Agnieszka ZYZIK 94-12-19 CKS Budowlani Częstochowa 62.144 PB

14 Bieg 1 Ewelina KONIECZNA 94-06-02 TS AKS Chorzów 64.055

Bieg 3 Izabela SOSNOWSKA 92-09-18 AZS-AWF Katowice DNSDNS

Bieg 3 Jowita BŁASZCZAK 95-11-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNSDNS

Bieg 2 Ewelina BEDNAREK 93-03-07 MULKS MOS Sieradz DNSDNS

Bieg 1 Ewelina DRYJA 93-07-04 KKL Kielce DNSDNS

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JOHNSON Michael USA Sevilla 99-08-26Rekord Świata(Open) 43.18
SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma 87-09-03Rekord Europy(Open) 44.33
CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Sewilla (ESP) 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 45.30
 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 46.20
 Barcelona (ESP) 12-07-10Min. MŚ U20(Junior) 47.35

Bieg 1/5 Start: 12-06-06   18:44:48

1 781 Wojciech WRZAŁEK 96-02-29 GKS Piast Gliwice(SLK) 52.163 PB

2 112 Mateusz FALEJCZYK 94-08-11 TS AKS Chorzów(SLK) 54.871

3 137 Arkadiusz MECH 94-01-22 MKS-MOS Katowice(SLK) 55.292

148 Szymon PIETRZYKOWSKI 94-02-04 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) DNS5

81 Mateusz WYSOCKI 95-07-15 MKS-MOSM Bytom(SLK) DNS4

87 Piotr MRACHACZ 97-06-09 MKS-MOSM Bytom(SLK) DNS6

Bieg 2/5 Start: 12-06-06   18:48:08

1 72 Adam KARNICKI 95-09-01 niestowarzyszony(...) 51.885 PB

2 765 Andrzej ZBYDNIEWSKI 96-10-20 GKS Piast Gliwice(SLK) 52.202 PB

3 141 Kamil KUREK 95-10-03 MKS-MOS Katowice(SLK) 53.303

4 104 Bartosz BĘDZIESZAK 95-02-24 TS AKS Chorzów(SLK) 53.744

5 80 Mateusz DEHN 94-05-02 MKS-MOSM Bytom(SLK) 53.801 PB

6 86 Patryk KRUPPA 94-07-10 MKS-MOSM Bytom(SLK) 54.736 PB

Bieg 3/5 Start: 12-06-06   18:55:20

1 80 Krzysztof HARĘDZA 93-08-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 51.512 SB

2 154 Kamil KLONOWSKI 89-06-24 MOSiR Łaziska Górne(SLK) 52.193

3 103 Marek MILEWSKI 92-06-15 TS AKS Chorzów(SLK) 52.556 SB

4 84 Jakub PIECZKO 95-11-17 MKS-MOSM Bytom(SLK) 52.935

82 Roman KUCEK 94-01-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DQ1

27 Adam KSIĄŻEK 93-12-16 LKS Omega Kleszczów(LDZ) DNS4
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SOSNOWIEC 2012 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 12-06-06 20:28:26



Bieg 4/5 Start: 12-06-06   18:58:19

1 300 Rafał KAMPA 91-06-12 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 50.595 PB

2 58 Marcin KULIK 94-10-08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 51.173 PB

3 347 Jan MICHNIAK 92-06-26 WKS Wawel Kraków(MLP) 51.954 PB

4 148 Daniel GÓRALCZYK 88-12-10 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 52.132

5 402 Kamil WĘGLER 95-07-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 52.276

6 406 Łukasz MODRZEJEWSKI 92-12-17 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 55.901

Bieg 5/5 Start: 12-06-06   19:04:05

1 12 Omphenetse MOKGADI 86-01-01 BOTSWANA 47.263

2 13 Tiroyaone MASAKE 89-01-01 BOTSWANA 47.565 PB

3 62 Mateusz BŁOCH 92-04-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 50.666 PB

4 85 Jakub LAMCH 93-12-29 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 50.734 PB

5 144 Adam BŁASIK 95-06-14 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 50.952 PB

24 Mateusz URBANIAK 86-07-01 LKS Omega Kleszczów(LDZ) DNS1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 5 Omphenetse MOKGADI 86-01-01 BOTSWANA 47.261

2 Bieg 5 Tiroyaone MASAKE 89-01-01 BOTSWANA 47.562 PB

3 Bieg 4 Rafał KAMPA 91-06-12 UKS Olimpia Zabrze 50.591 PB

4 Bieg 5 Mateusz BŁOCH 92-04-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 50.663 PB

5 Bieg 5 Jakub LAMCH 93-12-29 CKS Budowlani Częstochowa 50.734 PB

6 Bieg 5 Adam BŁASIK 95-06-14 CKS Budowlani Częstochowa 50.955 PB

7 Bieg 4 Marcin KULIK 94-10-08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 51.172 PB

8 Bieg 3 Krzysztof HARĘDZA 93-08-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 51.511 SB

9 Bieg 2 Adam KARNICKI 95-09-01 niestowarzyszony 51.881 PB

10 Bieg 4 Jan MICHNIAK 92-06-26 WKS Wawel Kraków 51.953 PB

11 Bieg 4 Daniel GÓRALCZYK 88-12-10 UKS Olimpia Zabrze 52.134

12 Bieg 1 Wojciech WRZAŁEK 96-02-29 GKS Piast Gliwice 52.161 PB

13 Bieg 3 Kamil KLONOWSKI 89-06-24 MOSiR Łaziska Górne 52.192

14 Bieg 2 Andrzej ZBYDNIEWSKI 96-10-20 GKS Piast Gliwice 52.202 PB

15 Bieg 4 Kamil WĘGLER 95-07-15 TL Pogoń Ruda Śląska 52.275

16 Bieg 3 Marek MILEWSKI 92-06-15 TS AKS Chorzów 52.553 SB

17 Bieg 3 Jakub PIECZKO 95-11-17 MKS-MOSM Bytom 52.934

18 Bieg 2 Kamil KUREK 95-10-03 MKS-MOS Katowice 53.303

19 Bieg 2 Bartosz BĘDZIESZAK 95-02-24 TS AKS Chorzów 53.744

20 Bieg 2 Mateusz DEHN 94-05-02 MKS-MOSM Bytom 53.805 PB

21 Bieg 2 Patryk KRUPPA 94-07-10 MKS-MOSM Bytom 54.736 PB

22 Bieg 1 Mateusz FALEJCZYK 94-08-11 TS AKS Chorzów 54.872

23 Bieg 1 Arkadiusz MECH 94-01-22 MKS-MOS Katowice 55.293

24 Bieg 4 Łukasz MODRZEJEWSKI 92-12-17 UKS Olimpia Zabrze 55.906

Bieg 3 Roman KUCEK 94-01-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DQDQ

Bieg 3 Adam KSIĄŻEK 93-12-16 LKS Omega Kleszczów DNSDNS

Bieg 5 Mateusz URBANIAK 86-07-01 LKS Omega Kleszczów DNSDNS

Bieg 1 Mateusz WYSOCKI 95-07-15 MKS-MOSM Bytom DNSDNS

Bieg 1 Piotr MRACHACZ 97-06-09 MKS-MOSM Bytom DNSDNS

Bieg 1 Szymon PIETRZYKOWSKI 94-02-04 MKS Aleksandrów Łódzki DNSDNS
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SOSNOWIEC 2012 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 12-06-06 20:28:27



 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POWELL Mike USA Tokyo 91-08-30Rekord Świata(Open) 8.95
EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 87-05-22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)
MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta (ITA) 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 8.20
 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 8.00
 Barcelona (ESP) 12-07-10Min. MŚ U20(Junior) 7.65

Koniec:  12-06-06  18:45:00

Start: 12-06-06   18:00:00

1 313 Krzysztof TOMASIAK 90-04-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 7.357 SB +0.7

2 679 Przemysław POCHOPIEŃ 82-01-27 KS AZS AWF Kraków(MLP) 7.303 +0.2

3 343 Bartłomiej PERUCKI 93-06-10 WKS Wawel Kraków(MLP) 6.544 SB +0.2

4 116 Piotr BRYŁA 94-04-22 LKS Pszczyna(SLK) 6.488 0.0

5 754 Marek ZIAJA 94-09-20 GKS Piast Gliwice(SLK) 6.052 -1.0

6 59 Michał MUSIAŁ 96-03-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 5.829 =SB +1.4

7 823 Dariusz LAKSA 84-08-08 WKB Meta Lubliniec(SLK) 5.411 SB +0.1

8 10 Czesław OKOŃSKI 41-07-08 GKS Piast Gliwice(SLK) 4.196 SB +0.9

60 Marek BRZEZIŃSKI 95-05-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) NM5

I II III IV V VI

6.54 7.20 7.35 7.20 - 7.28Krzysztof TOMASIAK
+0.4 +0.1 +0.7 -0.1 - +0.5

6.95 7.30 7.30 7.26 - -Przemysław POCHOPIEŃ
-0.4 +0.2 +0.1 +0.4

6.54 6.30 6.20 6.37 6.36 6.41Bartłomiej PERUCKI
+0.2 -0.2 +0.4 +0.6 0.0 +0.2

x 6.48 - - - -Piotr BRYŁA
-0.3 0.0

5.37 5.68 5.95 5.95 6.05 5.60Marek ZIAJA
-0.5 +0.2 -0.3 +0.3 -1.0 +1.0

5.31 5.57 5.71 5.71 5.74 5.82Michał MUSIAŁ
+0.4 0.0 +0.2 0.0 -0.3 +1.4

5.12 5.03 5.27 5.41 x 5.35Dariusz LAKSA
-0.2 +0.1 -1.3 +0.1 +0.4 +1.1

3.93 4.05 4.01 3.94 4.05 4.19Czesław OKOŃSKI
0.0 +0.2 +0.4 +0.2 -0.5 +0.9

x x xMarek BRZEZIŃSKI
+0.5 -0.5 +0.3

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 11.29
 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 11.38
 Barcelona (ESP) 12-07-10Min. MŚ U20(Junior) 11.65

Wiatr: -0.7 m/sFINAŁ Start: 12-06-06   19:09:49

1 674 Dorota JĘDRUSIŃSKA 82-02-04 KS AZS AWF Kraków(MLP) 11.935 SB

2 342 Paula SUCHOWIECKA 89-05-09 niestowarzyszona(...) 12.224

3 102 Joanna HELBIK 93-05-29 LKS Pszczyna(SLK) 12.576

4 81 Marlena MORTON 95-02-15 WKS Wawel Kraków(MLP) 12.727

5 123 Monika MULARZ 96-02-03 LKS Pszczyna(SLK) 12.808

6 68 Magdalena KOWALSKA 95-09-25 TL ROW Rybnik(SLK) 13.102

148 Magdalena CAŁA 91-03-18 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) DNS1

312 Katarzyna TRZOP 88-04-23 KS Cracovia 1906 Kraków(MLP) DNS3
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 12-06-06 20:28:27



 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAMAICA Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis Portugal Ateny 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 10.18
 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 10.35
 Barcelona (ESP) 12-07-10Min. MŚ U20(Junior) 10.55

Wiatr: -0.1 m/sFINAŁ Start: 12-06-06   19:12:53

1 21 Kamil MASZTAK 84-07-16 WKS Grunwald Poznań(WLP) 10.554

2 318 Olaf PARUZEL 88-07-14 AZS-AWF Katowice(SLK) 10.685 SB

3 104 Błażej HELBIK 93-05-29 LKS Pszczyna(SLK) 10.903

4 776 Damian HAŁGAS 93-03-15 GKS Piast Gliwice(SLK) 11.162

5 307 Grzegorz SZADE 93-05-04 AZS-AWF Katowice(SLK) 11.216

6 305 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice(SLK) 11.328

941 Tomasz WARZECHA 94-05-12 MKS-R Centrum Dzięgielów(SLK) DNS7

62 Szymon MYRTA 88-05-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS1

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Seoul 88-09-29Rekord Świata(Open) 21.34
DRECHSLER Heike GDR Jena 86-06-29Rekord Europy(Open) 21.71
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moskwa (RUS) 86-08-07Rekord Polski(Open) 22.13
 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 23.10
 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 23.30
 Barcelona (ESP) 12-07-10Min. MŚ U20(Junior) 23.80

Wiatr: +0.1 m/sBieg 1/2 Start: 12-06-06   19:19:33

1 352 Dominika TARKA 92-10-04 WKS Wawel Kraków(MLP) 26.404

2 308 Marlena GIELATA 92-05-13 AZS-AWF Katowice(SLK) 26.593

3 6 Zofia SMYŁA 96-05-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 26.965 PB

4 763 Natalia CHIBOWSKA 97-06-26 GKS Piast Gliwice(SLK) 26.976 PB

486 Weronika CHOJKA 97-06-19 LKS Omega Kleszczów(LDZ) DNS2

Wiatr: -0.4 m/sBieg 2/2 Start: 12-06-06   19:22:53

1 666 Agnieszka LIGIĘZA 86-03-19 KS AZS AWF Kraków(MLP) 24.414

2 300 Justyna ŚWIĘTY 92-12-03 AZS-AWF Katowice(SLK) 24.973 PB

3 312 Katarzyna TRZOP 88-04-23 KS Cracovia 1906 Kraków(MLP) 25.185 SB

4 150 Magdalena CAŁA 91-03-18 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 26.716

346 Paula SUCHOWIECKA 89-05-09 niestowarzyszona(...) DNS2

606 Katarzyna KOZAK 93-07-14 KKL Kielce(SWK) DNS1
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Agnieszka LIGIĘZA 86-03-19 KS AZS AWF Kraków 24.411

2 Bieg 2 Justyna ŚWIĘTY 92-12-03 AZS-AWF Katowice 24.972 PB

3 Bieg 2 Katarzyna TRZOP 88-04-23 KS Cracovia 1906 Kraków 25.183 SB

4 Bieg 1 Dominika TARKA 92-10-04 WKS Wawel Kraków 26.401

5 Bieg 1 Marlena GIELATA 92-05-13 AZS-AWF Katowice 26.592

6 Bieg 2 Magdalena CAŁA 91-03-18 CKS Budowlani Częstochowa 26.714

7 Bieg 1 Zofia SMYŁA 96-05-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 26.963 PB

8 Bieg 1 Natalia CHIBOWSKA 97-06-26 GKS Piast Gliwice 26.974 PB

Bieg 2 Paula SUCHOWIECKA 89-05-09 niestowarzyszona DNSDNS

Bieg 1 Weronika CHOJKA 97-06-19 LKS Omega Kleszczów DNSDNS

Bieg 2 Katarzyna KOZAK 93-07-14 KKL Kielce DNSDNS

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BARNES Randy USA Westwood 90-05-20Rekord Świata(Open) 23.12
TIMMERMANN Ulf GDR Chania 88-05-22Rekord Europy(Open) 23.06
MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Sztokholm (SWE) 09-07-30Rekord Polski(Open) 21.95
 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 20.50
 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 20.00

Koniec:  12-06-06  19:20:00

Start: 12-06-06   18:30:00

1 607 Kamil ZBROSZCZYK 87-01-24 KKL Kielce(SWK) 18.7710

2 660 Mateusz MIKOS 87-04-10 KS AZS AWF Kraków(MLP) 18.601

3 74 Krzysztof BRZOZOWSKI 93-07-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 18.267

4 351 Wojciech GIBES 84-12-15 WKS Wawel Kraków(MLP) 17.264

5 481 Patryk OCYPA 94-02-24 OKS Start Otwock(MAZ) 15.692 PB

6 116 Jacek SKRZYPCZYK 86-02-12 TS AKS Chorzów(SLK) 14.226 SB

7 346 Dawid WOJTASZEK 92-05-21 WKS Wawel Kraków(MLP) 13.863 PB

8 82 Sławomir GÓRNIK 93-09-09 UKS 5 Plus Rydułtowy(SLK) 12.808 SB

662 Michał HARATYK 92-04-10 KS AZS AWF Kraków(MLP) DNS9

286 Michał RASIŃSKI 90-03-31 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS5

I II III IV V VI

18.18 18.48 x 18.61 x 18.77Kamil ZBROSZCZYK

18.36 18.48 18.60 x x xMateusz MIKOS

17.58 18.15 x x x 18.26Krzysztof BRZOZOWSKI

17.26 16.99 17.21 16.70 x xWojciech GIBES

15.40 x 15.69 15.32 15.19 15.33Patryk OCYPA

x 13.33 14.22 x x xJacek SKRZYPCZYK

13.49 13.48 13.86 x 13.77 xDawid WOJTASZEK

x 12.42 x 12.80 x 12.42Sławomir GÓRNIK
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 12-06-06 20:28:27



 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-20Rekord Świata(Open) 19.19
MENNEA Pietro ITA Mexico D.F. 79-09-12Rekord Europy(Open) 19.72(+1.8)
URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Sewilla (ESP) 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 20.55
 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 20.85
 Barcelona (ESP) 12-07-10Min. MŚ U20(Junior) 21.20

Wiatr: +0.5 m/sBieg 1/4 Start: 12-06-06   19:26:22

1 109 Krystian STASZUK 93-06-04 MKS-MOS Katowice(SLK) 24.064 PB

2 771 Daniel NADOLSKI 95-11-30 GKS Piast Gliwice(SLK) 24.413 PB #

3 762 Adam BIELECKI 93-04-18 GKS Piast Gliwice(SLK) 24.465 PB

4 763 Marcel MIZERA 97-03-05 GKS Piast Gliwice(SLK) 25.322 PB #

5 132 Dariusz LAKSA 84-08-08 WKB Meta Lubliniec(SLK) 26.006

Wiatr: +0.1 m/sBieg 2/4 Start: 12-06-06   19:29:42

1 776 Damian HAŁGAS 93-03-15 GKS Piast Gliwice(SLK) 22.656 =PB #

2 92 Damian OLEŚ 93-09-25 TL ROW Rybnik(SLK) 23.142

3 409 Michał GARCZARCZYK 87-04-07 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 23.915 SB

4 754 Marek ZIAJA 94-09-20 GKS Piast Gliwice(SLK) 24.073

62 Szymon MYRTA 88-05-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS4

Wiatr: +0.1 m/sBieg 3/4 Start: 12-06-06   19:32:56

1 30 Maciej SOBOL 90-10-02 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 22.564 PB

2 60 Marek BRZEZIŃSKI 95-05-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 22.583

3 56 Mateusz KOKOSZEK 96-05-20 TL ROW Rybnik(SLK) 23.052 PB

4 758 Marcin JANKOWSKI 93-04-05 GKS Piast Gliwice(SLK) 23.395 SB

753 Kamil PIOTROWIAK 93-01-07 GKS Piast Gliwice(SLK) DNS6

66 Dominik ŚLEDŹ 90-07-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNF1

Wiatr: +0.5 m/sBieg 4/4 Start: 12-06-06   19:36:11

1 13 Tiroyaone MASAKE 89-01-01 BOTSWANA 21.564

2 68 Mateusz CICHECKI 90-10-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 21.992 SB

3 305 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice(SLK) 22.436

4 350 Radosław CZYŻ 88-01-07 WKS Wawel Kraków(MLP) 22.763

5 311 Krzysztof KOTUŁA 90-05-02 AZS-AWF Katowice(SLK) 23.285

941 Tomasz WARZECHA 94-05-12 MKS-R Centrum Dzięgielów(SLK) DNS1
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Tiroyaone MASAKE 89-01-01 BOTSWANA 21.561

2 Bieg 4 Mateusz CICHECKI 90-10-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 21.992 SB

3 Bieg 4 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice 22.433

4 Bieg 3 Maciej SOBOL 90-10-02 CKS Budowlani Częstochowa 22.561 PB

5 Bieg 3 Marek BRZEZIŃSKI 95-05-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 22.582

6 Bieg 2 Damian HAŁGAS 93-03-15 GKS Piast Gliwice 22.651 =PB #

7 Bieg 4 Radosław CZYŻ 88-01-07 WKS Wawel Kraków 22.764

8 Bieg 3 Mateusz KOKOSZEK 96-05-20 TL ROW Rybnik 23.053 PB

9 Bieg 2 Damian OLEŚ 93-09-25 TL ROW Rybnik 23.142

10 Bieg 4 Krzysztof KOTUŁA 90-05-02 AZS-AWF Katowice 23.285

11 Bieg 3 Marcin JANKOWSKI 93-04-05 GKS Piast Gliwice 23.394 SB

12 Bieg 2 Michał GARCZARCZYK 87-04-07 TL Pogoń Ruda Śląska 23.913 SB

13 Bieg 1 Krystian STASZUK 93-06-04 MKS-MOS Katowice 24.061 PB

14 Bieg 2 Marek ZIAJA 94-09-20 GKS Piast Gliwice 24.074

15 Bieg 1 Daniel NADOLSKI 95-11-30 GKS Piast Gliwice 24.412 PB #

16 Bieg 1 Adam BIELECKI 93-04-18 GKS Piast Gliwice 24.463 PB

17 Bieg 1 Marcel MIZERA 97-03-05 GKS Piast Gliwice 25.324 PB #

18 Bieg 1 Dariusz LAKSA 84-08-08 WKB Meta Lubliniec 26.005

Bieg 3 Dominik ŚLEDŹ 90-07-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNFDNF

Bieg 2 Szymon MYRTA 88-05-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNSDNS

Bieg 4 Tomasz WARZECHA 94-05-12 MKS-R Centrum Dzięgielów DNSDNS

Bieg 3 Kamil PIOTROWIAK 93-01-07 GKS Piast Gliwice DNSDNS

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

QU Yunxia CHN Beijing 93-11-09Rekord Świata(Open) 3:50.46
KAZANKINA Tatiana URS Zürich 80-08-13Rekord Europy(Open) 3:52.47
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo (NOR) 00-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 4:06.00
 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 4:07.00
 Barcelona (ESP) 12-07-10Min. MŚ U20(Junior) 4:18.50

Bieg 1/1 Start: 12-06-06   19:47:18

1 56 Urszula NĘCKA 84-06-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 4:22.091 SB

2 313 Monika HAŁASA 92-04-05 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 4:22.933 PB

3 657 Alicja BENEDYK 90-02-17 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 4:26.592 PB

4 121 Natalia WIERA 95-05-13 LKS Pszczyna(SLK) 4:27.2311 PB

5 406 Julianna GASIAK 95-12-10 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 4:37.6116

6 405 Martyna PUSCHHAUS 93-08-12 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 4:37.698 PB

7 77 Alicja DEPCZYŃSKA 96-04-06 MKS-MOSM Bytom(SLK) 4:45.2810 PB

8 155 Sylwia ŚLĘZAK 95-11-07 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 4:46.057 PB

9 67 Anna LEMPART 92-06-10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 4:46.079 SB

10 111 Marta PACHOTA 91-06-18 TS AKS Chorzów(SLK) 4:50.286

11 125 Alicja SZCZUREK 94-09-07 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 5:03.4613 PB

12 103 Paulina SMYREK 93-03-02 TS AKS Chorzów(SLK) 5:05.3412 PB

13 775 Anna DOBOSZ 94-03-23 GKS Piast Gliwice(SLK) 5:17.4314 PB

947 Daria MADZIA 94-01-07 MKS-R Centrum Dzięgielów(SLK) DNS18

676 Aneta SUWAJ 86-01-21 KS AZS AWF Kraków(MLP) DNS4

55 Jowita BŁASZCZAK 95-11-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS15

120 Katarzyna GAWLAK 96-04-25 LKS Pszczyna(SLK) DNF17

761 Magdalena KRAWCZYK 92-10-24 GKS Piast Gliwice(SLK) DNF5
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1000m 56 2:57.91 (2:57.91)

Międzyczasy

Urszula NĘCKA

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-11-06Rekord Świata(Open) 7.52
CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-11-06Rekord Europy(Open) 7.52
KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-06-08Rekord Polski(Open) 6.97
 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 6.75
 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 6.65
 Barcelona (ESP) 12-07-10Min. MŚ U20(Junior) 6.20

Koniec:  12-06-06  19:50:00

Start: 12-06-06   19:00:00

1 97 Karolina KUCHARCZYK 91-04-24 MUKS Kadet Rawicz(WLP) 5.7710 +0.3

2 62 Adrianna ZIĘTARA 91-01-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 5.714 -0.1

3 711 Aleksandra DUDA 90-06-10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 5.622 SB +0.2

4 233 Justyna DZIECH 94-09-02 UKS Gminy Brzeszcze(MLP) 5.156 SB -0.1

5 351 Kinga TARAŃ 95-08-22 WKS Wawel Kraków(MLP) 5.047 SB 0.0

6 102 Emilia JAGODA 94-11-16 TS AKS Chorzów(SLK) 4.931 +0.7

7 101 Anna SZYMAŃSKA 94-03-18 LKS Pszczyna(SLK) 4.848 -0.1

8 941 Julia ZUBEK 96-10-02 MKS-R Centrum Dzięgielów(SLK) 4.355 PB -0.5

108 Paulina BRYDA 95-01-26 TS AKS Chorzów(SLK) NM9

62 Katarzyna GWIAZDA 95-03-13 OKLA Ostrołęka(MAZ) DNS3

I II III IV V VI

5.42 5.65 5.63 5.77 5.58 5.56Karolina KUCHARCZYK
0.0 -0.2 -0.5 +0.3 0.0 +0.1

5.42 5.40 5.71 5.60 5.67 5.41Adrianna ZIĘTARA
0.0 -0.1 -0.1 0.0 +0.2 0.0

5.51 5.50 5.54 5.50 5.62 5.53Aleksandra DUDA
+0.1 -0.5 +0.2 0.0 +0.2 0.0

4.85 5.09 x 4.98 4.91 5.15Justyna DZIECH
0.0 -0.2 0.0 0.0 0.0 -0.1

4.55 4.86 x 4.85 5.04 xKinga TARAŃ
-0.2 +0.1 0.0 0.0 0.0 0.0

x 4.93 4.89 4.73 x 4.79Emilia JAGODA
0.0 +0.7 0.0 +0.1 0.0 0.0

3.83 x x x 4.84 xAnna SZYMAŃSKA
+0.1 0.0 +0.2 -0.1 -0.1 +0.3

3.37 x 3.59 4.35 3.91 xJulia ZUBEK
+0.1 -0.1 -0.3 -0.5 0.0 -

x x xPaulina BRYDA
+0.3 0.0 -0.3

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISOVSKAYA Natalya URS Moskva 87-07-06Rekord Świata(Open) 22.63
LISOVSKAYA Natalya URS Moskva 87-07-06Rekord Europy(Open) 22.63
CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 18.30
 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 17.80
 Barcelona (ESP) 12-07-10Min. MŚ U20(Junior) 15.30

Koniec:  12-06-06  19:55:00

Start: 12-06-06   19:20:00

1 202 Anna WLOKA 93-03-14 LUKS Podium Kup (OPL) 14.997

2 60 Joanna KIJANKA 95-10-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 14.606 PB

3 890 Angelika KALINOWSKA 93-02-04 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 14.422
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4 77 Sonia SOKOŁOWSKA 94-06-11 TL ROW Rybnik(SLK) 12.154

5 344 Monika NOWAK 95-07-11 WKS Wawel Kraków(MLP) 12.121 PB

6 142 Daria KITAJEWSKA 94-09-21 MKS-MOS Katowice(SLK) 10.953

7 61 Kinga MOCZYDŁOWSKA 87-04-30 UKS 5 Plus Rydułtowy(SLK) 10.545 PB

I II III IV V VI

14.29 14.99 x x 14.78 14.48Anna WLOKA

13.26 13.74 13.70 x 14.15 14.60Joanna KIJANKA

12.76 14.12 13.90 14.15 14.01 14.42Angelika KALINOWSKA

10.83 12.15 12.08 x x xSonia SOKOŁOWSKA

12.12 x 11.88 11.66 x 11.81Monika NOWAK

10.33 10.48 10.43 10.70 10.67 10.95Daria KITAJEWSKA

x 10.12 10.54 9.95 x xKinga MOCZYDŁOWSKA

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EL GUERROUJ Hicham MAR Roma 98-07-14Rekord Świata(Open) 3:26.00
CACHO Fermin ESP Zürich 97-08-13Rekord Europy(Open) 3:28.95
OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagrzeb (CRO) 11-09-13Rekord Polski(Open) 3:34.45*
 Londyn 12-08-03Min. IO(Open) 3:35.50
 Helsinki (FIN) 12-06-27Min. ME(Open) 3:38.00
 Barcelona (ESP) 12-07-10Min. MŚ U20(Junior) 3:45.00

Bieg 1/2 Start: 12-06-06   19:59:28

1 401 Piotr CZAPLA 90-11-04 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 4:01.0815

2 60 Marcin CIEPŁAK 91-01-30 TL ROW Rybnik(SLK) 4:06.0114

3 9 Martin CZUPAŁA 94-11-09 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 4:06.484 PB

4 602 Łukasz WOŹNIAK 90-09-30 KKL Kielce(SWK) 4:07.441 SB

5 784 Bartłomiej COPIK 95-09-20 GKS Piast Gliwice(SLK) 4:11.092 PB

6 103 Paweł PRIMUS 93-06-29 TS AKS Chorzów(SLK) 4:12.395 PB

7 775 Przemysław BABULA 94-01-02 GKS Piast Gliwice(SLK) 4:18.206 PB

8 53 Paweł BRZOZOWSKI 95-12-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 4:19.437 PB #

9 765 Bartłomiej BAJON 95-05-04 GKS Piast Gliwice(SLK) 4:22.0812 PB

10 406 Bartosz MODRZEJEWSKI 95-12-07 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 4:24.0217 PB

11 85 Robert ANDAŁA 96-04-29 MKS-MOSM Bytom(SLK) 4:27.2810 #

12 84 Adam GUTOWSKI 95-01-16 MKS-MOSM Bytom(SLK) 4:27.6113 PB #

766 Kacper OBLIZAJEK 93-04-11 GKS Piast Gliwice(SLK) DNS9

404 Dawid ZACZEK 96-09-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) DNS3

166 Piotr MARCINKOWSKI 96-03-14 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) DNS8

25 Marcel PINDYCH 96-03-02 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) DNS16

63 Bartosz STEFANIAK 96-02-11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS11

1000m 401 2:43.54 (2:43.54)

Międzyczasy

Piotr CZAPLA

Bieg 2/2 Start: 12-06-06   20:10:01

1 54 Dawid ŻEBROWSKI 91-01-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 3:44.782 PB

2 65 Łukasz GURTKIEWICZ 93-02-07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 3:45.411 PB

3 544 Grzegorz ŁUSZCZYŃSKI 89-01-10 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 3:52.619 PB

4 35 Maciej BRONIATOWSKI 87-08-03 WKS Wawel Kraków(MLP) 3:53.505 SB

5 184 Mariusz KONDRAT 91-03-25 UKS Trójka Sandomierz(SWK) 3:54.826 PB

6 220 Maciej NITKA 93-10-13 MULKS MOS Sieradz(LDZ) 3:55.283 PB
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7 33 Dawid WALOSKI 92-05-29 WKS Wawel Kraków(MLP) 3:56.577 PB

8 149 Karol GRABOWSKI 89-06-22 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 3:59.3011

9 80 Kamil KUBAT 93-02-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 3:59.6718 PB

10 159 Rafał NOWAK 75-04-26 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 4:00.3917

11 150 Piotr PAŁKA 84-01-20 KS Piętka Katowice(SLK) 4:00.5315 SB

12 120 Szymon TOPOLNICKI 94-02-04 MKS-MOS Katowice(SLK) 4:01.5314 PB

13 300 Daniel WOCH 88-07-15 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 4:05.0112

14 595 Cyprian TOMZA 89-05-28 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 4:06.0216 PB

15 207 Mariusz KIKOWSKI 92-09-02 MULKS MOS Sieradz(LDZ) 4:08.714

131 Przemysław BUBA 94-03-14 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) DNS13

347 Jan MICHNIAK 92-06-26 WKS Wawel Kraków(MLP) DNS10

519 Wojciech CZERNEK 92-02-10 MOSM Tychy(SLK) DNF8

1000m 519 2:31.02 (2:31.02)

Międzyczasy

Wojciech CZERNEK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Dawid ŻEBROWSKI 91-01-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 3:44.781 PB

2 Bieg 2 Łukasz GURTKIEWICZ 93-02-07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 3:45.412 PB

3 Bieg 2 Grzegorz ŁUSZCZYŃSKI 89-01-10 CKS Budowlani Częstochowa 3:52.613 PB

4 Bieg 2 Maciej BRONIATOWSKI 87-08-03 WKS Wawel Kraków 3:53.504 SB

5 Bieg 2 Mariusz KONDRAT 91-03-25 UKS Trójka Sandomierz 3:54.825 PB

6 Bieg 2 Maciej NITKA 93-10-13 MULKS MOS Sieradz 3:55.286 PB

7 Bieg 2 Dawid WALOSKI 92-05-29 WKS Wawel Kraków 3:56.577 PB

8 Bieg 2 Karol GRABOWSKI 89-06-22 CKS Budowlani Częstochowa 3:59.308

9 Bieg 2 Kamil KUBAT 93-02-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 3:59.679 PB

10 Bieg 2 Rafał NOWAK 75-04-26 CKS Budowlani Częstochowa 4:00.3910

11 Bieg 2 Piotr PAŁKA 84-01-20 KS Piętka Katowice 4:00.5311 SB

12 Bieg 1 Piotr CZAPLA 90-11-04 UKS Olimpia Zabrze 4:01.081

13 Bieg 2 Szymon TOPOLNICKI 94-02-04 MKS-MOS Katowice 4:01.5312 PB

14 Bieg 2 Daniel WOCH 88-07-15 CKS Budowlani Częstochowa 4:05.0113

15 Bieg 1 Marcin CIEPŁAK 91-01-30 TL ROW Rybnik 4:06.012

16 Bieg 2 Cyprian TOMZA 89-05-28 CKS Budowlani Częstochowa 4:06.0214 PB

17 Bieg 1 Martin CZUPAŁA 94-11-09 UKS Olimpia Zabrze 4:06.483 PB

18 Bieg 1 Łukasz WOŹNIAK 90-09-30 KKL Kielce 4:07.444 SB

19 Bieg 2 Mariusz KIKOWSKI 92-09-02 MULKS MOS Sieradz 4:08.7115

20 Bieg 1 Bartłomiej COPIK 95-09-20 GKS Piast Gliwice 4:11.095 PB

21 Bieg 1 Paweł PRIMUS 93-06-29 TS AKS Chorzów 4:12.396 PB

22 Bieg 1 Przemysław BABULA 94-01-02 GKS Piast Gliwice 4:18.207 PB

23 Bieg 1 Paweł BRZOZOWSKI 95-12-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 4:19.438 PB #

24 Bieg 1 Bartłomiej BAJON 95-05-04 GKS Piast Gliwice 4:22.089 PB

25 Bieg 1 Bartosz MODRZEJEWSKI 95-12-07 UKS Olimpia Zabrze 4:24.0210 PB

26 Bieg 1 Robert ANDAŁA 96-04-29 MKS-MOSM Bytom 4:27.2811 #

27 Bieg 1 Adam GUTOWSKI 95-01-16 MKS-MOSM Bytom 4:27.6112 PB #

Bieg 1 Bartosz STEFANIAK 96-02-11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNSDNS

Bieg 1 Marcel PINDYCH 96-03-02 CKS Budowlani Częstochowa DNSDNS

Bieg 2 Przemysław BUBA 94-03-14 MKS Aleksandrów Łódzki DNSDNS

Bieg 1 Piotr MARCINKOWSKI 96-03-14 CKS Budowlani Częstochowa DNSDNS

Bieg 2 Jan MICHNIAK 92-06-26 WKS Wawel Kraków DNSDNS

Bieg 1 Dawid ZACZEK 96-09-23 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS

Bieg 2 Wojciech CZERNEK 92-02-10 MOSM Tychy DNFDNF

Bieg 1 Kacper OBLIZAJEK 93-04-11 GKS Piast Gliwice DNSDNS
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